



ZP.272.9.2025

Jawor, dnia 7 maja 2025 r.

***Wszyscy Wykonawcy
w postępowaniu***

***WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT***

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, pn.: „**Remont drogi powiatowej nr 2789D relacji Wierzchosławice - Kaczorów o dł. ok. 1,7 km - etap I**”, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

proszę o informację czy Wykonawca ma złożyć kosztorys ofertowy razem z ofertą czy w momencie wezwania o podmiotowe środki dowodowe ?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział 17 pkt 17.2 kosztorys ofertowy Wykonawca ma przedstawić przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 2:

Czy w ramach zadania należy przewidzieć wycinkę drzew? Jeżeli tak to Wykonawca zwraca się z prośbą o ich wskazanie oraz udostępnienie decyzji zezwalającej na ich wycinkę.

Odpowiedź nr 2:

Nie przewiduje się wycinki drzew.

Pytanie nr 3:

Czy w ramach zadania należy przewidzieć nasadzenia drzew/krzewów?

Odpowiedź nr 3:

Nie należy uwzględniać wykonania nasadzeń drzew/krzewów.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że należy przyjąć do wyceny ilość rowów do oczyszczenia zgodnie z ilością podaną w przedmiarze - 1710m.

Odpowiedź nr 4:

Należy przyjąć do wyceny oczyszczenie i odmulenie rowów na całym odcinku drogi stanowiącym przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy poza skropieniem emulsją asfaltową pod warstwy bitumiczne należy przewidzieć dodatkowe skropienie z użyciem mleczka wapiennego?



Starostwo Powiatowe w Jaworze

ul. Wrocławska 26, 59-400 Jawor
tel. +48 76 729 01 00, fax. 48 76 729 01 60
www.jaworskie.pl
powiat-jawor@powiat-jawor.pl

Odpowiedź nr 5:

Należy uwzględnić rozwiązania przyjęte w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem technicznym należy wyregulować wszystkie włązy i skrzynki zaworowe. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie ilości jaką należy przyjąć w wycenie.

Odpowiedź nr 6:

W zakresie zadania remontowego projekt nie przewiduje regulacji włązów i skrzyń zaworowych.

Pytanie nr 7:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie geologii.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie posiada opinii/badań geotechnicznych.

Pytanie nr 8:

Jaki okres pielęgnacji należy przyjąć dla zieleni?

Odpowiedź nr 8:

Przedmiar przewiduje humusowanie i obsianie skarp. Jeżeli zasiana trawa nie wszędzie należy obsiać ponownie. Nie przewiduje się późniejszej pielęgnacji zieleni.

Pytanie nr 9:

Prosimy o przekazanie opinii geotechnicznej dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie posiada opinii/badań geotechnicznych.

Zamawiający zmienia treść SWZ z dnia 28.04.2025 r. w Rozdziale 7 pkt 7.4.5., dotyczący podmiotowych środków dowodowych wymaganych od wykonawców, poprzez wykreślenie pkt. 7.4.5. z Rozdziału 7 kosztorysu ofertowego.

Zgodnie z art. 271 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, przedłuża się termin składania ofert do dnia 19.05.2025 r. do godz. 09.00. Otwarcie ofert nastąpi 19.05.2025 r. o godz. 09:05;

Zmienia się termin związania ofertą do dnia 17 czerwca 2025 r.;

Powyższe zmiany powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem
WICESTAROSTA
Stanisław Łaskowski